PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo – Edital n° 01/2024, para o EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 28/02/2025 – Sexta-feira.
HORÁRIO: 08:00h
ENDEREÇO: RUA DAS ACÁCIAS, 95 IPES POLVILHO - 07791-605- CAJAMAR/SP
LOCAL: CLINICA PORTAL MEDIC

NOME DO FUNCIONÁRIO CARGO/FUNÇÃO - DESCRIÇÃO

MARIA RITA ALVES VIEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

CIBELI RAMOS DOS ANJOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

TATIANE FREITAS DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

ROSA MARIA VILHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

LEANDRO THOMAZINI CAETANO DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - CIÊNCIAS

ILDACIR FERREIRA QUINTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

SÓCRATES DA SILVA FRESNEDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

GIVALDO MORAIS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - MATEMÁTICA

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento de identificação original
com foto, à Rua Das Acácias, 95 Ipes Polvilho - 07791-605 - Cajamar/SP - Local: Clinica Portal Medic, no dia e horário indicados.
Após a realização do Exame Médico Admissional, o candidato deverá entregar uma cópia do resultado do exame na Secretaria
Municipal de Educação. Cajamar, 26 de fevereiro de 2025.  Secretaria Municipal de Educação.